

OSTROVIT Cranberry extract Vege Ekstrakt z Żurawiny naturalny 100 g DATA WAŻNOŚCI



Cena: 10,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT Cranberry extract Vege Ekstrakt z Żurawiny naturalny 100 g OstroVit Ekstrakt z Żurawiny to naturalny suplement diety, dzięki któremu dostarczysz do organizmu wiele cennych substancji odżywczych. Swoje działanie prozdrowotne, w szczególności w profilaktyce chorób układu moczowego, owoce żurawiny zawdzięczają wysokiej zawartości witamin A, C i E, beta-karotenu, minerałów, luteiny, steroli oraz polifenoli. Poszukujesz naturalnego środka, który pozwoli Ci zapomnieć o chorobach układu moczowego i jednocześnie wesprze ogólną odporność Twojego organizmu? Postaw na suplement diety OstroVit Ekstrakt z Żurawiny. Dlaczego warto suplementować żurawinę? Żurawina to owoc, który z pewnością bardzo dobrze znasz. Jest składnikiem wielu dań, deserów, pieczywa oraz soków. Niestety, wciąż niewiele osób wie, że oprócz niezbędnych dla organizmu witamin, żurawina posiada również inne substancje aktywne wspierające nasze zdrowie. Dzięki wysokiej zawartości polifenoli jej owoce wykazują działanie przeciwzapalne, przeciwutleniające oraz może regulować ciśnienie krwi. Spożywanie owoców żurawiny polecane jest w szczególności osobom cierpiącym na częste infekcje pęcherza moczowego. Działanie ekstraktu w tym zakresie polega na zakwaszeniu moczu, przez co ilość bakterii w pęcherzu ulega zmniejszeniu. Dodatkowo żurawina wykazuje działanie moczopędne, przez co niechciane bakterie są regularnie wypłukiwane. OstroVit Ekstrakt z Żurawiny sprawdzi się, jeżeli: cierpisz na częste infekcje pęcherza moczowego i chcesz zapobiegać kamieniom nerkowym; szukasz naturalnego antyoksydantu. **Właściwości:** Produkt OstroVit Ekstrakt z Żurawiny to czysty ekstrakt z owoców żurawiny standaryzowany na 10% proantocyjanów, czyli polifenoli o silnym działaniu przeciwutleniającym, występujących naturalnie w wielu owocach jagodowych. Jedno opakowanie produktu to aż 416 dziennych dawek ekstraktu, dzięki czemu sprawdzi się jako opakowanie rodzinne. **Najważniejsze cechy suplementu:** BOGACTWO SUBSTANCJI ODŻYWCZYCH - Owoce żurawiny to bogate źródło witamin, minerałów, beta-karotenu oraz polifenoli. Połączenie tych składników sprawia, że żurawina odżywia organizm i reguluje jego pracę. **PROFILAKTYKA CHOROÓB DRÓG MOCZOWYCH** - Regularne spożywanie żurawiny może uchronić Cię przed chorobami pęcherza moczowego. Zawarte w jej składzie proantocyjany zapobiegają zagnieżdżeniu się bakterii w komórkach pęcherza, przez co możliwość zakażenia jest mniejsza. **DZIAŁANIE PRZECIWUTLENIAJĄCE** - Owoce żurawiny są bogate w składniki przeciwutleniające, które chronią przed stresem oksydacyjnym. Dzięki temu ekstrakt osłania komórki organizmu i redukuje wolne rodniki. **NATURALNE WSPARCIE ORGANIZMU** - Suplement diety OstroVit Ekstrakt z Żurawiny to propozycja dla wszystkich tych, którzy stawiają na proste, skuteczne i naturalne rozwiązania. Ekstrakt nie zawiera żadnych dodatków, które mogłyby hamować działanie produktu, a także może stanowić uzupełnienie diety wegetariańskiej lub wegańskiej. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję - 240 mg (1

miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml).**Ważne**Nie przekraczać zalecanej
diennej porcji do spożycia.**Skład**Ekstrakt z owoców żurawiny (Vaccinium Macrocarpon L.) standaryzowany na 10%
proantocyjanów.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża
zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Składniki aktywne Na porcjęEkstrakt z owoców żurawiny, w tym: 240 mgproantocyjany 10% 24
mg